INDICAÇÃO Nº 21/ 2008.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA
GRANDE – MG.

A Vereadora abaixo assinada, regimentalmente apoiada, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido de
colocar iluminação pública na rua Formosa saída para Brasília até o final do asfalto na Sede do
Município.

JUSTIFICATIVA:

Aquela rua é muito movimentada, além disso, é a entrada da nossa cidade.

Sala das Sessões, 05 de março de 2008.

VEREADORA WALDETH SANTANA COSTA